

御見積書

様

工事名 店舗内装及び設備工事
工事場所 名古屋市瑞穂区弥富通り
有効期限 2022年7月31日まで
工事概要 細部調整は打合せにて決定と致します
支払条件 契約時1/2 完成時1/2 現金支払

御見積合計金額(税込)

¥5,850,000

工事金額 ¥5,318,182 消費税10% ¥531,818

	名称	仕様	数量	呼称	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		120,000	
2	解体工事		1	式		125,000	
3	軽鉄PB工事		1	式		715,500	
4	木工事		1	式		404,000	
5	内装仕上げ工事	トルコング床なし	1	式		623,800	
6	塗装工事		1	式		170,000	
7	アルミ及びガラス工事	入口自動ドア	1	式		1,244,395	
8	電気配線設備工事		1	式		912,400	
9	給排水設備工事		1	式		160,000	
10	空調設備工事	エアコン1台	1	式		686,080	
11	諸経費		1	式		300,000	
*	看板及びサイン工事は未定のため、別途と致します。						
*	照明器具等が世界的半導体不足により欠品している商品があり希望納期に間に合わない場合があります。						
	小計					5,461,175	
	出精値引き					-142,993	
	再小計					5,318,182	
	消費税			10%		531,818	
	合計					5,850,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		1	式		15,000	
	養生費		1	式		15,000	
	発生材処分費		1	式		40,000	
	引渡しクリーニング		1	式		50,000	
	計					120,000	
2	解体工事						
	フロント仮囲い解体		1	式		60,000	
	廃材運搬車両費		1	車		20,000	
	電動工具損料		1	式		15,000	
	廃材処分費		2	m ³	15,000	30,000	
	計					125,000	
3	軽鉄PB工事						
	軽量間仕切り	W65・45	110	m ²	2,600	286,000	
	ラナ-開口	W65・45	24	m	800	19,200	
	壁PB貼	t12.5	154	m ²	1,200	184,800	
	不燃化粧板		3	m ²	16,500	49,500	
	天井点検口	450角	5	箇所	5,200	26,000	
	荷揚げ費		1	式		50,000	
	廃材処理費	運搬搬出共	1	式		100,000	
	計					715,500	
4	木工事						
	片開き戸	パナニック825*2035	2	組	48,000	96,000	
	片引き戸	パナニック1645*2035	1	組		79,000	
	木製建具取付費		1	式		65,000	
	木枠	集成材	16	m	4,000	64,000	
	カウンター材	〃	1	式		40,000	
	同取付施工費		1	式		60,000	
	計					404,000	
5	内装仕上げ工事						
	天井 加貼工事	下地処理共	82	m ²	1,500	123,000	
	壁 クロス貼工事AA		187	m ²	1,500	280,500	
	床 塩ビタイル貼		68	m ²	4,400	299,200	
	床 CF	トイレ	2	m ²	5,800	11,600	
	ソフト巾木		65	m	500	32,500	
	計					623,800	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
6	塗装工事						
	木部 塗装		1	式		120,000	
	雑塗装		1	式		50,000	
	計					170,000	
7	アルミ及びガラス工事						
	袖FIX付片引きエンゲルドア	W2560*H2340	1	組		580,000	
	FIX4連ドア	W4650*H2340	1	組		232,705	
	裏口取っ手取付	両面シリンダー	1	組		30,000	
	設計費		1	式		30,200	
	運送費		1	式		36040	
	取付費		1	式		90,450	
	トメガラス t6	700*1990	1	枚		8,000	
	〃	850*2090	2	枚	10,000	20,000	
	〃	1145*2340	4	枚	16,000	64,000	
	取替施工費		1	式		100,000	
	引ッ		90	m	200	18,000	
	運搬諸経費		1	式		35,000	
	計					1,244,395	
8	電気配線設備工事						
	高気密SBダウンライト	AD7142W35	1	台	5,880	5,880	
	高気密SBダウンライト	AD7301W50	2	台	3,900	7,800	
	高気密SBユニバーサルダウンライト	AD1152W50	2	台	10,680	21,360	
	ライトコントロール	AE36745E	2	台	8,100	16,200	
	高気密SBダウンライト	AD7201W50	33	台	3,300	108,900	
	高気密SBダウンライト	AD7002W50	3	台	3,300	9,900	
	キッチンライト	AH53799	6	台	20,400	122,400	
	高気密SBダウンライト	AD7200W50	2	台	1,980	3,960	
	既設照明撤去工事		1	式		50,000	
	電灯コンセント工事		1	式		150,000	
	弱電工事	TEL・LAN	1	式		80,000	
	スイッチ配線		1	式		50,000	
	照明器具取付工事		1	式		150,000	
	天井換気扇 単相100V62W	FY-24CG8	4	台	14,000	56,000	
	同上取付工事費	外配線含	1	式		80,000	
	計					912,400	

